
Trail Endurance / 40 KM
1 644 Florian MARCHINI TRIATHLON DE LA CINARCA / TEAM EDF 1e Seniors M 2:40:40 04:59:59

2 641 Loic LEONARDI GIACOMETTI AS FIGARELLA 2e Seniors M 2:48:00 05:22:12

3 652 Emmanuelle MORACCHINI AS FIGARELLA 1e Seniors F 2:51:38 05:23:32

4 665 Bruno GUIDINI LUCCIANA ATLETISMU 1e Masters 1 M 2:44:10 05:24:26

5 650 Dominique MAZZONI 2e Masters 1 M 2:52:48 05:27:43

6 662 Gregory LEBRUN 3e Seniors M 2:45:47 05:29:41

7 636 Pierre François KOLOMOETZ 2 4e Seniors M 2:55:26 05:43:12

8 668 Xavier PIERI CORSICA SPORT MEZZAVIA 5e Seniors M 2:52:08 05:44:10

9 624 Walter DROMART E MUVRE BALANINE 3e Masters 1 M 2:55:12 05:44:46

10 634 Paul Mathieu GRAZIANI 6e Seniors M 2:56:25 05:49:07

11 628 François Xavier FARRUCCI 4e Masters 1 M 3:01:59 05:50:42

12 602 Simon AYGOUI TEAM BROCCIU 7e Seniors M 2:54:39 05:53:09

13 611 Olivier CATONI LUCCIANA ATLETISMU 8e Seniors M 2:55:28 05:55:28

14 659 Sebastien SAULI GHJUVENTU PETRALBINCA 9e Seniors M 3:01:08 06:08:07

15 658 Thaddé GIRANDIER 10e Seniors M 2:56:52 06:11:23

16 651 Malik MERHRIOUI 5e Masters 1 M 3:16:37 06:20:20

17 669 Anthony BICCHI 6e Masters 1 M 3:17:03 06:20:43

18 649 Olivier MASCHERIN 11e Seniors M 3:14:53 06:22:56

19 635 Jean Christophe HUCHE 12e Seniors M 3:01:08 06:24:30

20 666 Vincent CUMBO AS FIGARELLA 1e Masters 3 M 3:20:35 06:29:37

21 623 Anthony DIAZ 13e Seniors M 3:11:20 06:36:34

22 672 Antoine COLOMBANI ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 1e Masters 2 M 3:03:42 06:36:51

23 615 Valerie CICCULLI 1e Masters 1 F 3:32:46 06:39:24

Via Romana
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KRONO CORSICA

Class. Dos. Nom Prénom Club Class.Cat Temps Pointage 1 Final

KRONO CORSICA (https://krono.corsica) © est une application développée et créée par NUBEUS SAS, tous droits réservés. 

La diffusion de ces informations sans autorisation écrite de NUBEUS SAS est interdite.

1



24 645 Victor MARIANI SQUASH LOISIRS BALAGNE 2e Masters 3 M 3:22:40 06:40:03

25 627 Stephane ESTEVES CORSICA RUN X TREM 7e Masters 1 M 3:22:36 06:42:47

26 618 Thomas CRENIER 14e Seniors M 3:30:52 06:44:37

27 630 Charles FILIPPINI NATURA GYM 8e Masters 1 M 3:32:55 07:01:14

28 643 Rémi LIMONGI CASINCA TRAIL 15e Seniors M 3:26:30 07:01:16

29 625 Frederique DUCLOT CORSICA TRAIL 1e Masters 3 F 3:37:44 07:02:52

30 661 Sophye SIFFERT CORSICA SPORT MEZZAVIA 2e Seniors F 3:40:01 07:06:34

31 654 Loic PAVETTO 2e Masters 2 M 3:41:20 07:07:48

32 605 Ivan BOLJANIC 16e Seniors M 3:34:38 07:10:59

33 622 Vincent DEGANNE COTENTRAIL 9e Masters 1 M 3:34:26 07:15:00

34 604 Nicolas BERENGER COTENTRAIL 10e Masters 1 M 3:34:28 07:15:00

35 603 Jerome BARBAGGIO CASINCA TRAIL 11e Masters 1 M 3:44:36 07:19:06

36 642 Mickael LEROYER 12e Masters 1 M 3:30:51 07:26:36

37 667 Danielle EMERY 1e Masters 2 F 3:49:59 07:38:00

38 653 Gilles NIN 13e Masters 1 M 3:49:49 07:39:43

39 646 Delphine MARIOTTI NIN 2e Masters 1 F 3:49:52 07:39:44

40 629 Dumè FAYAN CASINCA TRAIL 3e Masters 2 M 3:47:40 07:42:22

41 601 Stephane ANZIANI SQUADRA DI RAPAGHJU 14e Masters 1 M 3:53:26 07:47:43

42 647 Samuel MARLOT 15e Masters 1 M 3:35:35 07:50:57

43 600 Cyril AGOSTINI TEAM UNITI ISLAND 16e Masters 1 M 3:55:34 07:51:13

44 632 Aurelien GIBERTI I FILANCI 17e Seniors M 4:00:09 07:51:18

45 637 Jean François LAVENANT CORSICA RUN X TREM 17e Masters 1 M 3:49:57 07:51:20

46 726 Thierry LEROUX 4e Masters 2 M 3:54:22 07:51:30

47 671 Diego Arsenio LEON CORONEL 18e Seniors M 3:39:45 07:53:29

48 621 Claud D ANGELI RESTONICA TRAIL 5e Masters 2 M 4:00:41 07:55:41

49 606 Monique BONINO ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMORBU 2e Masters 2 F 4:08:29 07:57:49

50 607 Frédéric BONNOT GUIDICELLI 18e Masters 1 M 3:53:59 07:58:18
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51 639 Frederic LECOQ BREF JE FAIS DU TRAIL 19e Masters 1 M 3:54:15 08:09:27

52 608 Christophe CALISTI 20e Masters 1 M 4:13:55 08:20:38

53 663 Severine ROSSI 3e Masters 1 F 4:13:58 08:20:39

54 664 Dumé ROVINALTI UNITI ISLAND « I FILANCI » 1e Masters 4 M 3:52:09 08:35:47

55 722 Isabelle HANOT CA AJACCIO 4e Masters 1 F 4:25:26 08:38:31

56 709 Christophe DAVANNE 21e Masters 1 M 3:55:57 08:38:32

57 657 Emilie GIRANDIER 3e Seniors F 4:29:10 08:40:06

58 730 Gilles MENDOZA ATHLETISME METZ METROPOLE ECOLE DU MARATHON 3e Masters 3 M 4:11:19 08:48:15

59 727 Stephane LORRE 22e Masters 1 M 4:03:08 08:48:15

60 631 Marie FOUARD 4e Seniors F 4:25:25 08:49:16

61 640 Jean Charles LEFEBVRE BASTIA RUNNING CLUB 19e Seniors M 3:58:39 08:54:29

62 656 Eric PONSADA 6e Masters 2 M 4:16:44 08:55:53

63 614 Laurence CHAMAILLARD 3e Masters 2 F 4:24:49 09:01:10

64 612 Frederic CHAMAILLARD 7e Masters 2 M 4:17:15 09:01:14

65 613 Jean Christophe CHAMAILLARD 8e Masters 2 M 4:24:50 09:09:26

66 660 Alban SENGENES 20e Seniors M 4:13:46 09:16:07

Nombre de participants : 66
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Trail Endurance / 40 KM

Femme

Seniors F

1 652 Emmanuelle 3e 1e AS FIGARELLA 05:23:32

2 661 Sophye SIFFERT 30e 4e CORSICA SPORT MEZZAVIA 07:06:34

3 657 Emilie GIRANDIER 57e 10e 08:40:06

4 631 Marie FOUARD 60e 11e 08:49:16

Masters 1 F

1 615 Valerie CICCULLI 23e 2e 06:39:24

2 646 Delphine MARIOTTI39e 6e 07:39:44

3 663 Severine ROSSI 53e 8e 08:20:39

4 722 Isabelle HANOT 55e 9e CA AJACCIO 08:38:31

Masters 2 F

1 667 Danielle EMERY 37e 5e 07:38:00

2 606 Monique BONINO 49e 7e ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U 07:57:49

3 614 Laurence 63e 12e 09:01:10

Masters 3 F

1 625 Frederique DUCLOT29e 3e CORSICA TRAIL 07:02:52

Via Romana
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Homme

Seniors M

1 644 Florian MARCHINI 1e 1e TRIATHLON DE LA CINARCA / 04:59:59

2 641 Loic LEONARDI 2e 2e AS FIGARELLA 05:22:12

3 662 Gregory LEBRUN 6e 5e 05:29:41

4 636 Pierre François 7e 6e 2 05:43:12

5 668 Xavier PIERI 8e 7e CORSICA SPORT MEZZAVIA 05:44:10

6 634 Paul Mathieu 10e 9e 05:49:07

7 602 Simon AYGOUI 12e 11e TEAM BROCCIU 05:53:09

8 611 Olivier CATONI 13e 12e LUCCIANA ATLETISMU 05:55:28

9 659 Sebastien SAULI 14e 13e GHJUVENTU PETRALBINCA 06:08:07

10 658 Thaddé GIRANDIER 15e 14e 06:11:23

11 649 Olivier MASCHERIN 18e 17e 06:22:56

12 635 Jean Christophe 19e 18e 06:24:30

13 623 Anthony DIAZ 21e 20e 06:36:34

14 618 Thomas CRENIER 26e 24e 06:44:37

15 643 Rémi LIMONGI 28e 26e CASINCA TRAIL 07:01:16

16 605 Ivan BOLJANIC 32e 28e 07:10:59

17 632 Aurelien GIBERTI 44e 38e I FILANCI 07:51:18

18 671 Diego Arsenio 47e 41e 07:53:29

19 640 Jean Charles 61e 50e BASTIA RUNNING CLUB 08:54:29

20 660 Alban SENGENES 66e 54e 09:16:07

Masters 1 M

1 665 Bruno GUIDINI 4e 3e LUCCIANA ATLETISMU 05:24:26

2 650 Dominique 5e 4e 05:27:43

3 624 Walter DROMART 9e 8e E MUVRE BALANINE 05:44:46

4 628 François Xavier 11e 10e 05:50:42

5 651 Malik MERHRIOUI 16e 15e 06:20:20

6 669 Anthony BICCHI 17e 16e 06:20:43

7 627 Stephane ESTEVES 25e 23e CORSICA RUN X TREM 06:42:47

8 630 Charles FILIPPINI 27e 25e NATURA GYM 07:01:14

9 622 Vincent DEGANNE 33e 29e COTENTRAIL 07:15:00

10 604 Nicolas BERENGER 34e 30e COTENTRAIL 07:15:00

11 603 Jerome 35e 31e CASINCA TRAIL 07:19:06

12 642 Mickael LEROYER 36e 32e 07:26:36

13 653 Gilles NIN 38e 33e 07:39:43

14 601 Stephane ANZIANI 41e 35e SQUADRA DI RAPAGHJU 07:47:43

15 647 Samuel MARLOT 42e 36e 07:50:57

16 600 Cyril AGOSTINI 43e 37e TEAM UNITI ISLAND 07:51:13

17 637 Jean François 45e 39e CORSICA RUN X TREM 07:51:20

18 607 Frédéric BONNOT 50e 43e 07:58:18

19 639 Frederic LECOQ 51e 44e BREF JE FAIS DU TRAIL 08:09:27

20 608 Christophe CALISTI 52e 45e 08:20:38
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21 709 Christophe 56e 47e 08:38:32

22 727 Stephane LORRE 59e 49e 08:48:15

Masters 2 M

1 672 Antoine 22e 21e ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 06:36:51

2 654 Loic PAVETTO 31e 27e 07:07:48

3 629 Dumè FAYAN 40e 34e CASINCA TRAIL 07:42:22

4 726 Thierry LEROUX 46e 40e 07:51:30

5 621 Claud D ANGELI 48e 42e RESTONICA TRAIL 07:55:41

6 656 Eric PONSADA 62e 51e 08:55:53

7 612 Frederic 64e 52e 09:01:14

8 613 Jean Christophe 65e 53e 09:09:26

Masters 3 M

1 666 Vincent CUMBO 20e 19e AS FIGARELLA 06:29:37

2 645 Victor MARIANI 24e 22e SQUASH LOISIRS BALAGNE 06:40:03

3 730 Gilles MENDOZA 58e 48e ATHLETISME METZ METROPOLE 08:48:15

Masters 4 M

1 664 Dumé ROVINALTI 54e 46e UNITI ISLAND « I FILANCI » 08:35:47

Nombre de participants : 66
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